保 安 服 务 合 同（娱乐场所合同样式）
甲方（场所名称）：
乙方（保安公司名称）：

甲方为保护场所内的安全和财产安全，维护生产经营秩序，按照《保安服务条例》和《娱乐场所管理条例》的规定，特聘用乙方保安人员协助做好治安防范工作。为明确双方权利和义务，经协商订立合同如下：

一、甲方应按照营业面积       平方米聘用乙方保安人员     名常驻甲方执勤，在法律、法规许可的范围内履行以下职责：

1、保护甲方人身和财产安全，维护甲方正常秩序；

2、及时报告发生在执勤区域内的刑事、治安案件，协助公安机关保护发案现场，维护秩序，提供情况，发现违法犯罪嫌疑人及时扭送公安机关；

3、落实防火、防盗、防爆炸、防破坏等治安防范措施，发现治安执勤区内的治安隐患，立即报告甲乙双方并视情报告公安机关主管部门，并协助予以处置；

4、法律、法规规定的其他职责；

二、甲方保安人员工作时间和劳务费用

1、乙方保安人员在甲方工作期间，甲方支付给乙方保安服务费每人每月     元，其中       元作为乙方保安员工资由甲方负责考核，并由乙方按月支付给保安人员，其余部分款项自合同签订之日起按    次性预付给乙方，计         元。
2、乙方保安人员工作时间由甲方安排，但应遵守劳动法律、法规的规定。加班工资每人每月      元，由甲方按月直接支付给乙方派驻的保安人员，法定节假日的补贴根据《劳动法》规定另定。

三、乙方保安人员在甲方工作期间，应努力维护双方的声誉和利益，自觉履行职责，接受甲乙双方的双重领导和监督。

四、甲方负责对乙方派驻的保安人员考勤、考核，每月通报乙方一次，重大问题及时通报乙方查处。

五、甲方应为乙方保安人员执行勤务提供必要的设施和条件。

六、乙方必须派驻经过培训并持有资格证的保安员上岗，保安人员在执行勤务必须统一着装，佩戴标志，可以配带规定的保安器械。

七、甲方应妥善保管贵重的物品，为易盗、易抢等物品采取必要的技术防范措施。

八、甲方不得指使乙方保安人员从事违法活动，保安人员对违法的指令有权拒绝执行。

九、甲方对保安人员在合同期限内无正当理由不得辞退；如遇不称职或违反规章制度等特殊情况，甲方有权提出调换，乙方应当准许。
十、乙方向甲方派驻的保安人员在执行勤务中，为了维护甲方（包括乙方的客户）的人身或财产权益导致本人或他人的人身伤害或其他损失，由甲方承担责任。
十一、乙方擅自解除合同，应赔偿甲方违约金，按合同到期的费用进行赔偿。
十二、甲方与乙方签订合同之前应查看乙方营业执照，对派驻的保安员查看资格证，对无证无照的不应签订合同。
十三、特别约定：
十四、本合同有效期为    年，自    年   月   日起至    年   月   日止。自双方签字（盖章）之日起生效。
本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲    方：                             乙    方：

法人代表：                             法人代表：

电    话：                             电    话：

地    址：                             地    址：

                                          二0一0   年    月    日